

SURAT KEPUTUSAN KEPALA LPP RRI MEULABOH Nomor : 49 Tahun 2024 T E N T A N G

PENUGASAN PPPK SEBAGAI PENYIAR PROGRAMA 1 (SATU) RRI MEULABOH

KEPALA LPP RRI MEULABOH

Menimbang

- bahwa dalam efisien dan efektivitas penyiaran di LPP RRI Meulaboh perlu dilakukan penambahan penyiar guna menunjang kelancaran pelaksanaan operasional studio programa 1 (satu) LPP RRI Meulaboh;
- bahwa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Tahun 2024 tersebut dalam lampiran ini memenuhi syarat untuk melaksanakan tugas baru, sebagaimana tercantum dalam keputusan ini;

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor: 32 Tahun 2002, tentang Penyiaran;
- 2. Undang-Undang Nomor: 05 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (ASN);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor: 12 Tahun 2005 tentang Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor: 49 Tahun 2018 tentang Manajemen Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK);
- Peraturan Dewan Direksi Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia Nomor: 7 Tahun 2021 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia;
- Keputusan Direktur Utama LPP RRI Nomor: 205 tanggal 30 Januari 2024 tentang Surat Keputusan Pengangkatan Kepala LPP RRI Meulaboh;

Memperhatikan

: Saran dan Pendapat Rapat Manajemen LPP RRI Meulaboh;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: SURAT KEPUTUSAN KEPALA RRI MEULABOH TENTANG PENEMPATAN TUGAS INTERN DI LINGKUNGAN RRI MEULABOH sebagai berikut :

Pertama

: Menempatkan PPPK Tahun 2024 Jabatan Pemula Asisten Pranata Siaran yang namanya tersebut dalam Surat Keputusan (terlampir);

Kedua

: Ketentuan dalam pengaturan tugas disesuaikan dengan butir kegiatan Jabatan dan selanjutnya diatur Kepala Sub Bagian Tata Usaha dan Koordinator Tim Siaran yang bersangkutan;

Ketiga

: Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkannya dengan ketentuan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya, jika terdapat kesalahan atau kekeliruan;

Keempat

: Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Meulaboh Păda Tanggal : 1 April 2024 Kepala RR Meulaboh,

Wenny Zulianti, S.H NIP 19760623 199803 2 004

Tembusan disampaikan Yth :

1. Kasubag Tata Usaha/Koordinator Tim

2. Arsin



LAMPIRAN: SURAT KEPUTUSAN KEPALA RRI MELABOH NOMOR: 49 Tahun 2024

TENTANG PENUGASAN PPPK SEBAGAI PENYIAR PROGRAMA 1 (SATU) LPP RRI MEULABOH

NAMA	NI PPPK/GOLONGAN	JABATAN	BERLAKU TANGGAL	KETERANGAN
FAISAL	19871125 2024 211 001/ V	Pemula-Assisten Pranata Siaran	1 April 2024	Penyiar Programa 1 LPP RRI Meulaboh

Ditetapkan di : Meulaboh Pada Tanggal : 1 April 2024 Kepala RRI Meulaboh,

MEULABO

Wenny Zulianti, S.H NIP 19760623 199803 2 004